Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

EXTRATO DO CONTRATO N° 016/2022

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 034/2022

DISPENSA 008/2022

DO OBJETO: Aquisição de 01 (um) bisturi eletrônico, para atender a secretaria de saúde. DO VALOR E DO PAGAMENTO:
O preço global deste Contrato é de R$ 32.637,62 (Trinta e dois mil seiscentos e trinta e sete reais e sessenta e dois
centavos) referentes ao valor global previsto na Cláusula Primeira, o qual será pago após entrega e ateso da Nota fiscal.
DA VIGÊNCIA: O presente Contrato terá vigência de 90(noventa) dias, contados da assinatura do Contrato. DATA: Vila
Rica/MT, 21 de Fevereiro de 2022. ASSINANTES: ABMAEL BORGES DA SILVEIRA - Prefeitura Municipal De Vila Rica -
Contratante. DELTRONIX EQUIPAMENTOS LTDA (56.014.475/0001-91) - Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3f02ee13

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:06:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial